[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.06.2019

	№
	80

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 23.09.2015 № 212
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 23.09.2015 № 212
«Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав комиссии ШЕДЬКО Наталью Ивановну, председателя Общественной палаты Кировской области (по согласованию).

1.1.2. Наименования должностей Васильева И.В., Чурина А.А.,
Плитко А.Г., Курдюмова Д.А. изложить в следующей редакции:

	«ВАСИЛЬЕВ

Игорь Владимирович
	–
	Губернатор Кировской области, председатель комиссии

	ЧУРИН

Александр Анатольевич
	–
	Председатель Правительства Кировской области, заместитель председателя комиссии

	ПЛИТКО

Андрей Геннадьевич
	–
	вице-губернатор Кировской области, заместитель председателя комиссии

	КУРДЮМОВ

Дмитрий Александрович
	–
	первый заместитель Председателя Правительства области».

1.1.3. Исключить из состава комиссии Галицких А.А.
1.2. Внести изменение в раздел 4 «Порядок формирования комиссии» Положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, заменив
в пункте 4.3 слова «Губернатор – Председатель Правительства Кировской области» словами «Губернатор Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]